INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

INFORMAÇÃO SOBRE AS ENTREVISTAS

Processo: 23490.001211/2025-57
Interessado: Coordenadoria de Extensão
Considerando o Decreto nº 7.416/2010, às leis nº 12.711/12 e nº

13.409/16, as Resoluções nº 071/2017, nº 080/2017 do CONSUP/IFCE e Portaria n.º
58/2014 - SETEC/MEC, torna público o resultado das inscrições do EDITAL Nº 1/2025
GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE.

INFORMA-SE que as entrevistas referentes a segunda etapa da seleção
do Edital Nº 17/2025 GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE ocorrerão no AUDITÓRIO DO
IFCE CAMPUS TAUÁ , no dia 12 de agosto, conforme agenda abaixo. Pedimos que
os(as) candidatos(as) cheguem com pelo menos 10 minutos de antecedência, e caso
ainda não tenha enviado pelo e-mail da inscrição, leve os comprovantes referentes a
pontuação da etapa 1.

NUGEDS

CANDIDATO(A) SITUAÇÃODATA/HORA DA ENTREVISTA
David Santana da Silva Deferida 12/08, às 9h
Halina Alves de Amorim/ Deferida 12/08, às 9h20
José Orlando Lima de MedeirosDeferida 12/08, às 9h40
Saniely Souza Oliveira Deferida 12/08, às 10h
Yuri Ribeiro da Silva Deferida 12/08, às 10h20

Documento assinado eletronicamente por Elpida Andreia de Queiroz
Nikokavouras, Coordenador de Extensão, em 11/08/2025, às 13:42, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7723637 e o código CRC D6B805A3.

23490.001211/2025-57 7723637v7

Resultado 7723637         SEI 23490.001211/2025-57 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 7723637